BÊN MỜI THẦU

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

	                    Số:       /TTr-BMT
	Hà Nội, ngày …  tháng  …  năm 20…

TỜ TRÌNH

Về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thầu số ... thuộc dự án ....

Kính gửi:
Chủ đầu tư (Tổng giám đốc)
Căn cứ Luật đầu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc Hội nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu;

Căn cứ quyết định số ... ngày ... tháng ... năm ... của ... (cấp có thẩm quyền) về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình ... ;

Căn cứ quyết định số ... ngày ... tháng ... năm ... của ... (tên chủ đầu tư) về việc phê duyệt thiết kế kỹ thuật (thiết kế bản vẽ thi công), dự toán và tổng dự toán dự án đầu tư xây dựng công trình ... ;

Căn cứ quyết định số ... ngày ... tháng ... năm ... của ... (cấp có thẩm quyền) về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án đầu tư xây dựng công trình ... ;

Bên mời thầu ... kính trình ........ phê duyệt Hồ sơ mời thầu gói thấu số ... thuộc dự án ..... với các nội dung như sau:

(Trình bày các nội dung chính của HSMT cần phê duyệt)

Hồ sơ mời thầu gói thầu số ... thuộc dự án .... gửi kèm tờ trình này.

Kinh trình ................ xem xét phê duyệt./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Các cơ quan có liên quan;
- Lưu: VT, P.ĐTXDCB.
	CƠ QUAN TRÌNH PHÊ DUYỆT
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)

	BM-15-06
Lần ban hành: 5.1
	Trang: 1/1